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JEGYZŐKÖNYV

Készült Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének
2019. március 14-én 15:10 órakor tartott rendkívüli ülésén.

Helyszín: Városháza Tanácskozóterme

Jelen vannak: Wenner-Várkonyi Attila polgármester,
Fazekas János alpolgármester,
Dr. Fazekas Margit,
Imrei István,
Jauernik István,
Sárközi György,
Dr. Szabó Péter — képviselők.

Dr. Hoffrnann Zsolt — jegy:ó
Dr. Péter Zsuzsanna — a1jegvzó

Kiss Sándor és Dr. Sári László — ci Pén:iigvi és Gazdasági Bi:ottság tagjai.

Imrei László — ci Kiins:entincírtoiii Ipari Park Kf. ügyvezetője.

Távolmaradását bejelentette: Gácsiné Bozsik Magdolna,
Szabó Zoltán — képviseló’k.

Wenner-Várkonyi Attila polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés határozatképes,
mert a megválasztott 9 képviselő közül 7 fő jelen van, megnyitja azt. Három olyan téma Is van, ami nem
várhat a soros ülésig ezért került került sor rendkívüli ülés összehívására.

We,iner- Várkonyi Attila polgármester javaslatot tesz a meghívó alapján a tárgyalandó napirendre.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 7 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

73/2019.(III.06.) határozat
a Képviselő-testület 2019. március 14-i ülése napirendjének jóváhagyásáról

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete a 2019. március 14-i ülésének napirendi pontjait és
azok sorrendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá:

1.1 Előterjesztés a belterületi útépítési és felújítási munkálatokhoz kapcsolódó tervezési feladatokra érkezett
ajánlatok eredményéről
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
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2.! Előterjesztés a Waclaw Felczak Alapítvány által meghirdetett „DWA BRATANKI”című pályázati
felhívása a magyar—lengyel testvérvárosi és testvériskolai kezdeményezések támogatásáról szóló
pályázat benyújtásáról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

3.! Előterjesztés a Kunszentrnártoni Ipari Park Kft. Közbeszerzési Szabályzatának elfogadásáról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

Értesülnek: - Képviselő-testület tagjai

Az 1. napirendi pont tár.yalása:

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság egyhangú szavazattal javasolja az
előterjesztés elfogadását.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 7 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

76/2019.(III.14.) határozat
Az 1004/2019.(I.18) Korm. határozattal elnyert támogatás terhére, belterületi útépítési és útfelújítási
munkálatokhoz kapcsolódó tervezési feladatokra érkezett ajánlatok eredményéről

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a belterületi útépítési (földút
stabilizálás, meglévő aszfalt burkolat felújításra) munkálatokhoz kapcsolódó tervezési feladatokra beérkezett
ajánlatkérési eljárás nyertese:

Baufiniser Kft. 5000 Szolnok, Guttenberg tér 4. 11114.

ajánlati ár 4.900.000, Ft + 1.323.000, Ft ÁFA, azaz bruttó 6.223.000, Ft

A vállalási ár fedezetét, azaz a bruttó 6.223.000 Ft összeget a pályázaton elnyert támogatás összege

biztosítja.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

Erről értesül:
Képviselő-testület tagjai
Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
KKOH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
KKOH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
KKOH Számviteli Osztály
KKOH Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály
Baufiniser Kft, 5000 Szolnok, Guttenberg tér 4. 111114.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 7 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:
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77/2019.(III.14.) határozat
belterületi útépítési munkálatokhoz kapcsolódó tervezési feladatokra érkezett ajánlatok eredményéről

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az alábbi belterületi útépítési
munkálatokhoz kapcsolódó tervezési feladatokra beérkezett ajánlatkérési eljárás nyertese:

Baufiniser Kft. 5000 Szolnok, Guttenberg tér 4. 11114.

ajánlati ár: 500.000, Ft + 135.000 ÁFA, azaz bruttó 635.000 Ft

Új aszfaltburkolat építésre (TUrr István utca Jászapáti — Bajcsy Zs. utcák között, Fekete István

utca Turcsányi — Május I. utcák között)

A vállalási ár fedezetét, azaz a bruttó 635.000 Ft összeget a 2019. évi kommunális adó céltartaléka

biztosítja.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

Erről értesül:
Képviselő-testület tagjai
Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
KKÖH Számviteli Osztály
KKOH Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály
Baufiniser Kft. 5000 Szolnok, Guttenberg tér 4. 111/14.

A 2. napirendi pont tárgyalása:

Jauermk Isti’áiz elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság egyhangú szavazattal elfogadásra javasolja az
előterjesztést.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 7 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

78/2019.(III.14.) határozat
a Waclaw Felczak Alapítvány által meghirdetett „DWA BRATANKI”című pályázati felhívása a magyar—

lengyel testvérvárosi és testvériskolai kezdeményezések támogatásáról szóló pályázat benyújtásáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy pályázatot nyújt be a Waclaw
Felczak Alapítvány által a Waclaw Felczak Alapítványról (a továbbiakban: Alapítvány) szóló 2017. évi CLXVI.
törvény 2. (2) bekezdése alapján meghirdetett „DWA BRATANKI”című pályázati felhívására a lengyel
Stryszawa testvértelepülés bevonásával magyar—lengyel testvérvárosi és testvériskolai kezdeményezések
megvalósítására.

A pályázaton igényelt támogatás összege: 1.500.000 Ft

A pályázattal igényelhető támogatás l00k-os intenzitású, vissza nem térítendő egyszeri támogatás, támogatási

előleg formájában.
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A pályázathoz saját forrás megléte nem szükséges.

Felelős: Burzon Xénia és Bocskai József
Határidő: 2019. március 22.

Erről értesül: - képviselő-testületi tagok
- Wenner-Várkonyi Atti Ja polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKOH Számviteli Osztály
- KKÖH Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály

A 3. napirendi pont tárgyalása:

Wenner- Várkonyi Attila elmondja, hogy február 1-től Imrei László lett a Kft. ügyvezető igazgatója, folyamatosan
vette át az ügyeket. A Sportcsarnok is, mint feladat a Kft.-hez került. Volt egy koordinációs ülésen, ahol
megállapították a jelenlévőkkel, hogy közbeszerzési szabályzatnak kell lennie, hogy a TOP-os ipari parkos
beruházás kivitelezésétt meg tudja valósítani. Viszont nincs annyi idejük, és haladni is szeretnének, hogy a
mérföldköveket biztosítani tudják, ezért hozták erre az ülésre az anyagot.

Dr. Fazekas Marit elmondja, hogy a szabályzatból is előjön, hogy kemény szakmai háttér és gyakorlat is kell
ehhez. Ehhez külsős embert lehet igénybe venni. Ugy gondolja, hogy az önkormányzatnak van egy ilyen cége, ők
benne a tulajdonosok, magában a házon belül is tapasztalják, hogy mennyire fontos és jelentősége van a
szakmaiságnak és mennyire tudják maguk ezt produkálni. Fontosnak tartaná, hogy amennyiben ezzel fog
foglalkozni a Kft., akkor megfelelő szakember gárdával és szakmai tudással kell rendelkezniük. Elvárná, hogyha
ezt a tevékenységet szeretné a Kft. végezni, azt hiszi, hogy benne is van az üzleti tervben, hogy külsősöknek is
végezne ilyen tevékenységet, akkor megfelelő szakmai háttérrel rendelkezzen a Kft. és szakembert képezzen ki.
Közbeszerzési referens tanfolyam, amit az interneten talált, 10 hónapos. Megfelelő szakembert tudnának képezni,
megfelelő tanulmányi szerződéssel például 5 évig itt kellene dolgoznia. Ne kü Isősöket hozzanak be és másoknak
kedvezzenek, hanem saját házon belül képezze ki a Kft. a megfelelő szakembert. A tanfolyam durván 200-
220.000,- Ft-ot jelentene.

Jauernik ist’’án elmondja, hogy nagyon hosszú idő nem állt rendelkezésre az előterjesztés áttanulmányozására. Ő
nem ezt olvasta ki ebből amit elnök asszony elmondott. Azt gondolja, hogy ott egy beruházásnak folynia kellene.
Ez volt az első TOP-os kunszentmártoni pályázat, van amelyiknek az átadására készülnek, itt meg még a
közbeszerzésre. Ez nagyon elhúzódott. Azt gondolja, hogy azért van ez előttük, mert a beruházó az Ipari Park Kft.
és nekik kell a közbeszerzést bonyolítani. Ehhez milyen külsősöket vesz igénybe az az ő dolga. Az
önkormányzatnak sincs ilyen embere, pedig sok pályázatot bonyolítanak. Az önkormányzat sem fordított erre
energiát és pénzt, hogy valamelyik hivatali dolgozó elmenjen ilyen tanfolyamra. Egy olyan cégnél, ahol egy-két
beruházás várható úgy gondolja nem kell embert kiképezni erre. Akik ilyen területen dolgoznak és profik bizony
megkérik az árát. Két három fontos pont van számára az előterjesztésben. Az egyik az, hogy a Kft. beruházást a
Kft.-nek kell lebonyolítani. Ehhez kell neki ez a szabályzat, hogy eszerint menjenek. Ha jól értette, akkor az a
fontos kérdés, hogy ki dönti cl, hogy milyen eljárást bonyolít le. A törvény különböző lehetőségeket biztosít. Ki
dönt? O az előterjesztésből azt olvasta, hogy az ügyvezető igazgató dönti cl, hogy milyen eljárás legyen, hogy
legyen a szabályzat alapján. A másik, hogy a beérkezett pályázatokat értékelő bizottság, szakemberekből álló
bizottságot kell felkérni az előkészítésre, de maga a döntéshozatal megint egy másik pont, hajóI vette ki, akkor az
ügyvezető igazgató hozza meg a döntést az előkészítő bizottság javaslata alapján. Biztos lehet ezt így
szabályozni, jogszabály gondolja nem tiltja, de lehet másképpen is szabályozni ezt a kérdést. Azért merül fel
benne ez a kérdés, mert az ügyvezető hoz egy döntést, ők meg majd a döntést nem tudják felülbírálni, de fel
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tudják neki tenni a kérdést, hogy miért így csinálta, ez volt-e a legjobb megoldás, ahol legjobban tudta képviselni
a cég érdekét. Es ebben nehéz helyzetben lesz az ügyvezető igazgató, ismerve a mai magyar körülményeket, hogy
vannak elvárások, meg sok minden. O majdhogynem sajnálja az ügyvezető igazgató urat, mert olyan kérdésekben
kell majd döntenie, amit nem tudja, hogy meg tud-e majd magyarázni. Maga részéről el tudja fogadni ezt a
szabályzatot. Komoly döntések. A beruházás elhúzódása is rámutatott arra amit néhányan már mondtak, hogy a
Kft. korábbi vezetésével szemben volt gond, nem volt bizalom, elég nehezen jutottak oda, hogy leváltották.
Elfogadja a szabályzatot, de előre bocsájtja, hogy nem azt fogja nézni, hogy ismeri-e ő vagy valaki a céget,
hanem, hogy el tudnak-e számolni az emberek felé, hogy ez az eljárás volt az, ahol az önkormányzat számára a
legelőnyösebb kivitelezőt választják ki. A meghívásnál szerinte ez soha nem tud megvalósulni. Azért mondta el
amit elmondott, mert nem szeretné, hogy nincs bizalom a Kft. vezetősége felé.

Dr. Fa:ekas Margit elmondja, hogy a törvény szerint a társaságoknál nem szólhat bele senki az ügyvezető
munkájába, kivéve az egyszemélyes Kft.-nél teheti meg a tulajdonos, hogy írásban utasíthatja az ügyvezetőt, hogy
hogyan és miképp döntsön. Az biztos, hogy a döntési felelősség ilyenkor a tulajdonosra hárul át, de azt az
ügyvezető köteles megtenni. Ugy gondolja, hogy ajelenlegi ügyvezetés és a testület között a bizalom létezik. Az
ügyvezető úr, ha ezeket a problémákat meg szeretné előzni, akkor célszerű lenne, hogy ezekben a kérdésekben
írásban kérjen a tulajdonosi körtől egy megfelelő iránymutatást. Ennek megfelelően tud akkor lépni, és akkor
köteles ennek megfelelően eljárni. De ezt csak írásban lehet megtenni.

Kiss Sándor elmondja, hogyha az alapító okiratban nincs ilyen kitétel, ilyen természetű írásos utasítás, vagy
korábban nem kapott ilyent, akkor az a szabályzat amit elkészített az hatályos szabályzat. Nekik most arról van
lehetőségük dönteni, hogy számukra megfelelő vagy nem. Ha nem, akkor adnak egy utasítást írásban, hogy
dolgozza ezt át ennek és ennek az irányelvnek megfelelően. Tehát az, hogy most itt elfogadja a testület ezt a
szabályzatot, annak semmilyen jogi relevanciája nincs a társaságra nézve. Ha nem felel meg, akkor meghozza a
döntést amiről az előbb beszélt és írásos utasításba arra kéri, hogy készítsen új szabályzatot. Az előterjesztés
megközelítése nem teljesen pontos. Nem ők fogadják el ezt a szabályzatot, ez egy hatályos szabályzat már.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 7 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

79/2019.(III.14.) határozat
a Kunszentmártoni Ipari Park Kft. Közbeszerzési Szabályzatának elfogadásáról

Kunszentrnárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, minta a Kunszentrnártoni Ipari Park
Kft. alapítója, tulajdonosi jogkörében eljárva a gazdasági társaság határozat melléklete szerinti
Közbeszerzési Szabályzatát elfogadja.

Erről értesül:
Képviselő-testület tagjai
Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
KKOH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
KKÖH Számviteli Osztály
KKÖH Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály
Kunszentmártoni Ipari Park Kft.

A 4. napirendi pont tárgyalása:

Wenner-Várkonvi Attila elmondja, hogy Bölcsőde-Óvoda ünnepélyes átadójának megvan az időpontja, 2019.
április II. csütörtök 10 óra. Mindenkit szeretettel várnak.
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Jauernik istvcmn elmondja, hogy mindenképpen siettetni kellene a Bácsvizet, hogy amit kértek. hogy az utcáknál
amiket megcsinálnának van-e olyan, amit 5-10 éven belül megcsinálnának mert most azt megrendelnék gyorsan a
bérleti díj terhére. Elég sok idő eltelt, közel két hónap, hogy ezt kérték. Kiss György amikor itt volt azt mondta,
hogy folyamatban van. Meg kellene gyorsítani ezt a dolgot. Például a Széchenyi utcában 80c-át már cserélték a
gerincnek, a 20 7c biztos előjön a következő két évben. Ebben az évben már három csere volt biztos. Utépítéssel
kapcsolatban minél hamarabb történjenek meg ezek. Ne csússzanak ki ezzel, a pénzzel cl kell számolni.
Novemberben már nem olyan célszerű utat építeni.

Wenner-Várkonvi Attila elmondja, hogy nagyon gyorsan reagált a Bácsvíz a levélre, amiben ez a témakör is
benne volt, hogy ügyvezető igazgató úrral szeretne tárgyalni. Szerdán 14 órára várják ezekben a témakörökben.
Nagyon gyorsan fognak lépni.

Imrei István elmondja, hogy két éve már mondta és még mindig keresik a lakosok, hogy a szennyvíz nincs
bekötve hozzájuk, ami elmaradt. Például az Almos utcába hárman keresték, három lakás. Ebben is kellene lépni.
Tavaly elkezdődtek a nehezített bekötések is a Kossuth utcán, aztán az is megállt. Mi ennek az oka? Benne volt a
gördülőbe, hogy tavaly megcsinálják, de ez is elmaradt.

Dr. S:abó Péter kérdése a Kossuth utca 6-8-10 szám, tanácsnok úr 2-3 évvel ezelőtt vetette fel, volt egyeztetés is,
Öt is megkeresték, hogy szeretnének rákötni, milyen lehetőség van rá?

Wenner-Vcírkonvi Attila elmondja, hogy ezt is felvetik a találkozón.

Jatiernik István elmondja. hogy a volt kaszinó sem volt rákötve, egy ásott kútba engedték bele a szennyvizet.
Valószínű azt is cl kellene indítani, vagy megterveztetni, vagy legalábbis a Műszak nézze meg hogyan állnak a
közművel, ne akkor deriiljön ki mikor engedély kell.

linrei István a kaszinóval kapcsolatban elmondja, hogy nem tudja hova tervezi a tervező a konyhát, de amikor
bontották el akkor az eü központ folytatásába ahol betemették a pincét ott megint beszakadt egy helyen. Nem
kellene arra tervezni, vagy számolni kell azzal is az alapozásnál.

Dr. S:abó Péter kérdése, a bontással kapcsolatban, hogy a gázcsonkkal mi lesz? Az ott áll. Polgármesteri
Hivatalos szalaggal körbe van kerítve. Az nem biztos, hogy jó, hogy úgy ott van.

Imrei István elmondja, hogy a csapot levették róla.

Wenner-Várkonvi Attila elmondja, hogy beszéltek erről a tervezővel.

Ímrei István elmondja, hogy egy védőcsőben van ott a gázcső. Csak ha nekimennek, vagy akarattal tudnak
vandálkodni esetleg.

Dr. Péter Zsusaiziza elmondja, hogy a Városgondnokság az elkerítés anyagolását csinálja már.

Wenner-Várkonvi Attila elmondja, hogy az ő tájékoztatója is készül már a lakosság felé.

Több napirendi pont nincs.
Wenner-Várkonyi Attila polgármester az ülést berekeszti.

/
Wenner-Várkonyi Attila Dr.

polgármester
Zsolt

jegyző
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VÁROSI ONKORMÁNYZATI KÉPVISELŐK NÉVSORA

JELENLÉTI ÍV
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Wenner—Várkonyi Attila polgármester

Fazekas János (l/polgármester

Dr. Fazekas Margit
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hnrei István

Jauernik István
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Kunszentmárton Város Polgármesterétől

 5441 Kunszentmárton Pf. 2.    56/560-500    Fax: 56/461-158

M E G H Í V Ó
Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testületének rendkívüli ülését

2019. március 14-én (Csütörtök) 15.00   órára összehívom.  

Az ülés helye: Városháza Tanácskozó terme

Napirend:

1./ Előterjesztés  a  belterületi  útépítési  és  felújítási  munkálatokhoz  kapcsolódó  tervezési 
feladatokra érkezett ajánlatok eredményéről

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

2./ Előterjesztés  a  Wacław  Felczak  Alapítvány  által  meghirdetett  „DWA  BRATANKI”című 
pályázati  felhívása  a  magyar–lengyel  testvérvárosi  és  testvériskolai  kezdeményezések 
támogatásáról szóló pályázat benyújtásáról

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

3./ Előterjesztés a Kunszentmártoni Ipari Park Kft. Közbeszerzési Szabályzatának elfogadásáról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

Kunszentmárton, 2019. március 13.

Wenner-Várkonyi Attila



Előterjesztés:

Címe:
A belterületi útépítési és felújítási munkálatokhoz kapcsolódó tervezési feladatokra érkezett 
ajánlatok eredményéről

Testületi ülés dátuma:  
2019.03.14

Készítés ideje:  
2018.03.12.

Készítette:  
Herczeg Krisztián

Ellenőrizte:
-

Jóváhagyta:
dr. Péter Zsuzsanna

Tárgyalja meg:

Nyílt
ülés

Zárt ülés

Képviselő-testület X
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X
Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság
Egészségügyi és Szociális Bizottság
Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság
Roma Nemzetiségi Önkormányzat



   Kunszentmárton Város Polgármesterétől

 5441 Kunszentmárton, Pf. 2        Tel: 56/560-500    Fax:56/461-158 
E-mail: kunszentmarton@kunszph.hu

Előterjesztés

A belterületi útépítési és felújítási munkálatokhoz kapcsolódó tervezési feladatokra érkezett 
ajánlatok eredményéről

Tisztelt Képviselő-testület!

I.

Kunszentmárton Város Önkormányzata a települési önkormányzatok 2019. évi feladatainak 
támogatásáról  szóló  1004/2019.  (I.18)  Korm.  határozat  alapján  200  millió  Ft  támogatást 
kapott belterületi útépítésre. 

A  projekt  sikeres  megvalósítása  során  tervezési  munkára  kértünk  (kiviteli  szintű 
tervdokumentáció  készítése  a  közbeszerzési  eljárás  lefolytatásához)  árajánlatot  az  alábbi 
részekre:

I. Földút  stabilizálás,  meglévő  aszfalt  burkolat  felújítása  /a  támogatásból 
megvalósítandó/ valamint

II. Új aszfalt burkolat építés /engedélyköteles terv, nem a támogatás keretében/.

A támogatás keretében az alábbi utcák érintettek:

Földút stabilizálás (nem engedélyköteles)
- Gát utca Mohács - Jászapáti utcák között és Bajcsy Zs. utcától, becsült hossz 230 m
- 1025/34 hrsz. utca Juhász Gyula - Babits M. utcák között, becsült hossz 90 m
- Érpart utca Petőfi utcától, becsült hossz 40 m.

Meglévő aszfalt burkolat felújítás (nem engedélyköteles)
- Ady Endre utca Turcsányi I.-Május 1 utcák között, becsült hossz 230 m
- Bethlen Gábor utca Kölcsey - Munkácsy utcák között, becsült hossz 610 m
- Katona József utca Alkotmány és Bethlen G. utcák között, becsült hossz 100 m
- Kölcsey Ferenc utca Alkotmány - Bethlen G. utcák között, becsült hossz 130 m
- Munkácsy Mihály utca Attila - Hunyadi utcák között, becsült hossz 190 m
- Széchenyi utca Bozsik Kálmán - Dózsa György utcák között, becsült hossz 165 m
- Veress János utca Bozsik Kálmán - Dózsa György utcák között, becsült hossz 140 m
- Juhász Gyula utca Krúdy - Váczi M. utcák között, becsült hossz 100 m

mailto:kunszentmarton@kunszph.axelero.net


A tervezi feladatok ellátására az alábbi ajánlatok érkeztek: 

I. Földút stabilizálás, meglévő aszfalt burkolat felújítás részre: 
Ajánlattevő neve Nettó költség

(Ft-ban)
ÁFA (Ft-ban)

27%
Bruttó költség

(Ft-ban)

Baufiniser  Kft.  5000 
Szolnok, Guttenberg tér 
4. III/4.

4.900.000,- 1.323.000.- 6.223.000,-

ECCOBER  Kft.  5000 
Szolnok, Hunyadi J. út. 
24.

5.200.000,- 1.404.000,- 6.604.000,-

Botond  Kft.  5100 
Jászberény, Mária út 7. 

5.500.000,- 1.485.000,- 6.985.000,-

Az ajánlatok bírálati szempontja a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás.
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást adó ajánlattevő és vállalási ára: 

Baufiniser Kft. 5000 Szolnok, Guttenberg tér 4. III/4.
nettó 4.900.000 Ft + 1.323.000 Ft, azaz bruttó 6.223.000 Ft

A vállalási  ár  fedezetét,  azaz  a  bruttó  6.223.000 Ft összeget  a  pályázaton  elnyert  támogatás 
összege biztosítja.

II.

A  Képviselő-testület  informális  egyeztetésén  elhangzottak  alapján  a  támogatásból 
megvalósítandó utcákon felül az alábbi utcák tervezésére kértünk ajánlatot:

Új aszfalt burkolat építés:
- Türr István utca Jászapáti – Bajcsy Zs. utcák között, becsült hossz 110 m,
- Fekete István utca Turcsányi – Május 1. utcák között becsült hossz 250 m.

melyre az alábbi ajánlatok érkeztek: 

II. Új aszfaltburkolat építés részre:
Ajánlattevő neve Nettó költség

(Ft-ban)
ÁFA (Ft-ban)

27%
Bruttó költség

(Ft-ban)

Baufiniser  Kft.  5000 
Szolnok, Guttenberg tér 
4. III/4.

500.000,- 135.000,- 635.000,-

ECCOBER  Kft.  5000 
Szolnok, Hunyadi J. út. 
24.

550.000,- 149.000,- 699.000,-



Botond  Kft.  5100 
Jászberény, Mária út 7. 

600.000,- 162.000,- 762.000,-

Az ajánlatok bírálati szempontja a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás.
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást adó ajánlattevő és vállalási ára: 

Baufiniser Kft. 5000 Szolnok, Guttenberg tér 4. III/4.
nettó 500.000 Ft + 135.000 Ft, azaz bruttó 635.000 Ft

A  vállalási  ár  fedezetét,  azaz  a  bruttó  635.000  Ft összeget  a  2019.  évi  kommunális  adó 
céltartaléka biztosítja.

Kérem a Tisztelt Képviselő- testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és az alábbi határozati 
javaslatokat fogadja el.

Kunszentmárton, 2019. március 12.

Wenner-Várkonyi Attila
       polgármester



1.

…………../2019. (III.14.) határozat
Az 1004/2019.(I.18) Korm. határozattal elnyert támogatás terhére, belterületi  útépítési és 
útfelújítási  munkálatokhoz  kapcsolódó  tervezési  feladatokra  érkezett  ajánlatok 
eredményéről

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  úgy  dönt,  hogy  a  belterületi 
útépítési  (földút  stabilizálás,  meglévő  aszfalt  burkolat  felújításra)  munkálatokhoz  kapcsolódó 
tervezési feladatokra beérkezett ajánlatkérési eljárás nyertese: 

 Baufiniser Kft. 5000 Szolnok, Guttenberg tér 4. III/4.
ajánlati ár 4.900.000, Ft + 1.323.000, Ft ÁFA, azaz bruttó 6.223.000, Ft  

A  vállalási  ár  fedezetét,  azaz  a  bruttó  6.223.000  Ft összeget  a  pályázaton  elnyert 
támogatás összege biztosítja.

A  Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  a  vállalkozási  szerződés 
aláírására.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

Erről értesül:
− Képviselő-testület tagjai
− Wenner-Várkonyi Attila polgármester 
− Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
− KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
− KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
− KKÖH Számviteli Osztály
− KKÖH Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály
− Baufiniser Kft, 5000 Szolnok, Guttenberg tér 4. III/14.

kmf.
Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt

polgármester jegyző



2.
…………../2019. (III.14.) határozat
belterületi  útépítési  munkálatokhoz  kapcsolódó  tervezési  feladatokra  érkezett  ajánlatok 
eredményéről

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  úgy  dönt,  hogy  az  alábbi 
belterületi  útépítési  munkálatokhoz  kapcsolódó  tervezési  feladatokra  beérkezett  ajánlatkérési 
eljárás nyertese: 

a Baufiniser Kft. 5000 Szolnok, Guttenberg tér 4. III/4.
ajánlati ár:  500.000 , Ft + 135.000 ÁFA, azaz bruttó 635.000 Ft  

Új aszfaltburkolat építésre (Türr István utca Jászapáti – Bajcsy Zs. utcák között, 
Fekete István utca Turcsányi – Május 1. utcák között)

A vállalási ár fedezetét, azaz a bruttó  635.000 Ft összeget a 2019. évi kommunális 
adó céltartaléka biztosítja.

A  Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  a  vállalkozási  szerződés 
aláírására.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

Erről értesül:
− Képviselő-testület tagjai
− Wenner-Várkonyi Attila polgármester 
− Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
− KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
− KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
− KKÖH Számviteli Osztály
− KKÖH Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály
− Baufiniser Kft, 5000 Szolnok, Guttenberg tér 4. III/14.

kmf.

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző



 Előterjesztés:

Címe:

a Wacław Felczak Alapítvány által meghirdetett „DWA BRATANKI”című 
pályázati felhívása a magyar–lengyel testvérvárosi és testvériskolai 

kezdeményezések támogatásáról szóló pályázat benyújtásáról

Testületi ülés dátuma:  
2019. 03. 14.

Készítés ideje:  
2019. 13. 11.

Készítette:  
Czakó Gabriella

Ellenőrizte:
Bocskai József

Jóváhagyta:
dr. Péter Zsuzsanna

Tárgyalja meg:

Nyílt
ülés

Zárt 
ülés

Képviselő-testület X
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X
Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság
Egészségügyi és Szociális Bizottság
Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság
Roma Nemzetiségi Önkormányzat



Kunszentmárton Város Polgármesterétől

________________________________________________________________
 5441 Kunszentmárton, Pf. 2      Tel.: 56/560-500    Fax:56/461-158

E-mail: kunszentmarton@kunszph.hu

E l ő t e r j e s z t é s 

a Wacław Felczak Alapítvány által meghirdetett „DWA BRATANKI”című 
pályázati felhívása a magyar–lengyel testvérvárosi és testvériskolai 

kezdeményezések támogatásáról szóló pályázat benyújtásáról

Tisztelt Képviselő-testület !

A  Waclaw  Felczak  Alapítványról  (a  továbbiakban:  Alapítvány)  szóló  2017.  évi 
CLXVI. törvény 2. § (2) bekezdése alapján az Alapítvány nyílt pályázatot hirdet azon 
magyarországi  települési  önkormányzatok  és  magyarországi  székhellyel  rendelkező 
alap- és középfokú oktatási intézmények számára, melyek testvérvárosi/testvériskolai 
megállapodást  írtak  alá,  vagy  annak  aláírására  kötelezettséget  vállalnak  egy 
lengyelországi  településsel  vagy intézménnyel. A pályázat  célja,  hogy támogassa  a 
már  működő,  valamint  az  újonnan  létrejövő  magyar–lengyel  testvérvárosi  és 
testvériskolai kapcsolatokat. 

Támogatható kiadások:

• A szervezett programokra és az ellátás költségeire 

Igényelhető támogatás:

• Az egy pályázó által igényelhető támogatás maximális összértéke: 1.500.000 Ft. 
• A pályázattal igényelhető támogatás 100%-os intenzitású, vissza nem térítendő 

egyszeri támogatás, támogatási előleg formájában. 

• A pályázathoz saját forrás megléte nem szükséges. 

• A sikeres pályázók a pontos támogatási összeggel a megvalósítást követően, a 
támogatási szerződésben szereplő módon és határidőig kötelesek elszámolni az 
Alapítvány felé.



A pályázat megvalósítási paraméterei:

• Megvalósítási időszak: 2019. augusztus 31-ig 
• A pályázat elbírálásának határideje: 2019. április 23.
• Benyújtási határidő: 2019. március 22. 12:00.

Kunszentmárton  Város  Önkormányzata  lengyel  településével  Stryszawa  községgel 
kívánja a projektet megvalósítani.

A pályázat  nyertessége esetén a  testvér  települési  találkozót  2019.  május  22-26-ig 
kívánjuk  megszervezni,  a  Gyermeknap  köré  fonva,  így  lehetőségünk  nyílik 
testvérváros  településünket  vendégül  látni,  az  ezzel  kapcsolatos  költségeket  a 
pályázatból fedezhetjük.

A pályázat szakmai előkészítése a Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztállyal 
együttműködve  megtörtént,  a  tervezett  programokhoz  kapcsolódó  költségek  az 
előzetes árajánlatkérések alapján kerültek meghatározásra. 

A pályázaton igényelt összeg: 1.500.000 Ft

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és fogadja 
el az alábbi határozati javaslatot.

Kunszentmárton, 2019. május 11.

Wenner-Várkonyi Attila
polgármester



      /2019.(III.14.) határozat
a Wacław  Felczak  Alapítvány  által  meghirdetett  „DWA  BRATANKI”című 
pályázati  felhívása  a  magyar–lengyel  testvérvárosi  és  testvériskolai 
kezdeményezések támogatásáról szóló pályázat benyújtásáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  úgy  dönt,  hogy 
pályázatot  nyújt  be  a Waclaw  Felczak  Alapítvány által  a  Waclaw  Felczak 
Alapítványról (a továbbiakban: Alapítvány) szóló 2017. évi CLXVI. törvény 2. § (2) 
bekezdése  alapján  meghirdetett  „DWA  BRATANKI”című  pályázati  felhívására  a 
lengyel  Stryszawa  testvértelepülés  bevonásával  magyar–lengyel  testvérvárosi  és 
testvériskolai kezdeményezések megvalósítására. 

A pályázaton igényelt támogatás összege: 1.500.000 Ft
A  pályázattal  igényelhető  támogatás  100%-os  intenzitású,  vissza  nem  térítendő 
egyszeri támogatás, támogatási előleg formájában. 

A pályázathoz saját forrás megléte nem szükséges. 

Felelős: Burzon Xénia és Bocskai József
Határidő: 2019. március 22.

Erről értesül: - képviselő-testületi tagok
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály

                      - KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKÖH Számviteli Osztály

                      - KKÖH Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály

kmf.

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző
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A Wacław Felczak Alapítvány  

„DWA BRATANKI” 

című pályázati felhívása – 

magyar–lengyel testvérvárosi és testvériskolai kezdeményezések támogatására 

 

 

A Waclaw Felczak Alapítványról (a továbbiakban: Alapítvány) szóló 2017. évi CLXVI. 
törvény 2. § (2) bekezdése alapján az Alapítvány nyílt pályázatot hirdet azon 
magyarországi települési önkormányzatok és magyarországi székhellyel rendelkező alap- 
és középfokú oktatási intézmények számára, melyek testvérvárosi/testvériskolai 

megállapodást írtak alá, vagy annak aláírására kötelezettséget vállalnak egy 
lengyelországi településsel vagy intézménnyel. 

1. A pályázat célja 
A pályázat célja, hogy támogassa a már működő, valamint az újonnan létrejövő magyar–
lengyel testvérvárosi és testvériskolai kapcsolatokat.  
 

2. A pályázat benyújtására jogosult 
Valamennyi olyan magyarországi települési önkormányzat és magyarországi székhellyel 
rendelkező alap- és középfokú oktatási intézmény, amely testvérvárosi/testvériskolai 
megállapodást írt alá, vagy annak aláírására kötelezettséget vállal egy lengyelországi 
településsel, vagy oktatási intézménnyel. Egy pályázati kiírás keretében bármely 

kérelmező legfeljebb egy pályázatot nyújthat be. 
Azon potenciális pályázók, amelyek az Alapítvány felé elszámolási hátralékkal 
rendelkeznek, nem jogosultak pályázatot benyújtani. 
 

3. A támogatható tevékenységek köre 
A pályázati kiírás keretében a magyarországi települési önkormányzatok, valamint az 
alap- és középfokú oktatási intézmények testvérvárosi és testvériskolai programjai 
támogathatók. Ennek keretében például testvérvárosi, testvériskolai kirándulások 
valósíthatók meg Magyarországról Lengyelországba és fordított módon egyaránt.  
A lengyel fél magyarországi látogatása esetén a számukra szervezett programok és az 
ellátás költségeire van lehetőség pályázni, útiköltségükre nem. Emellett pályázatot lehet 
benyújtani együttműködésen alapuló alkotótáborok, cserediák-programok és kulturális 

rendezvények szervezésére, illetve a települési önkormányzatok, iskolák közötti 
kapcsolatfelvételt elősegítő találkozók lebonyolítására is. 
 
4. A támogatás formája, mértéke 
A pályázattal igényelhető támogatás 100%-os intenzitású, vissza nem térítendő egyszeri 
támogatás, támogatási előleg formájában.  
Az Alapítvány Kuratóriuma fenntartja magának a jogot arra vonatkozóan, hogy a 
projektet részfinanszírozással támogassa. 
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Az egy pályázó által igényelhető támogatás maximális összértéke: 1.500.000 Ft.  
A pályázathoz saját forrás megléte nem szükséges. A sikeres pályázók a pontos támogatási 
összeggel a megvalósítást követően, a támogatási szerződésben szereplő módon és 
határidőig kötelesek elszámolni az Alapítvány felé. 

 

5. A támogatható költségek köre 
Pályázni a 3. pontban szereplő tevékenységek megvalósítása céljából kizárólag az alábbi 
költségekre lehet:  

• utazási költség; 
• étkezési költség, catering; 

• szállásköltség; 
• utasbiztosítás; 
• tolmácsolás; 
• terem/helyiség bérlése; 
• projektkoordináció (maximum az igényelhető keretösszeg 10%-a, sajátos nevelési 

igényű gyermekek esetében 20%-a); 
• promóció; 
• nyomda, nyomtatványok, anyagköltség; 
• kölcsönzés (pl. sportszerek, jelmezek, szerszámok); 
• kulturális programmal összefüggő kiadás (pl.: múzeumi belépőjegy); 
• a projekt megvalósításával kapcsolatos szakértői/fellépői díjak (pl. fotós, zenekar). 

 

6. A pályázatok beérkezésének határideje és a benyújtás módja 
A pályázatok benyújtási határideje: 2019. március 22. 12:00 
A benyújtási határidőt követően a pályázathoz kapcsolódó hiánypótlásra nincs lehetőség. 
A pályázatok benyújtására kizárólag elektronikus úton van mód a palyazat@wfa.hu e-mail 
címre történő megküldéssel. Az Alapítvány nem tudja elfogadni azon pályázatokat, 
amelyek nem felelnek meg a kiírási követelményeknek, vagy a fenti határidőt követően 
kerülnek megküldésre. 

A pályázat elbírálásának határideje: 2019. április 23. 
 

7. Megvalósítási időszak 
Jelen pályázati kiírás keretében a 2019. augusztus 31-ig megvalósításra kerülő 

tevékenységek támogathatók. 
 

8. A pályázat részeként kötelezően benyújtandó dokumentumok köre 
1. Pályázati adatlap és nyilatkozat arról, hogy a pályázó nem áll a 2007. évi CLXXXI. 

törvény 6. §-ban foglalt korlátozás alatt; 
2. Támogatási kérelem, amely tartalmazza a támogatandó tevékenység(ek) 

tervezetét, lényegi elemeinek részletes leírását és ütemezését mely(ek)re az 

mailto:palyazat@wfa.hu
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adott pályázati összeget fordítani szeretnék. A vonatkozó támogatási kérelem a 
szervezet vezetőjének aláírásával és pecsétjével ellátva kell, hogy feltöltésre 
kerüljön; 

3. Részletes költségterv; 
4. Átláthatósági nyilatkozat; 
5. A lengyel fél szándéknyilatkozata a projektben való részvételről magyar, lengyel 

vagy angol nyelven. 
 

Az 1-4. pontban foglalt dokumentumok sablonjai a pályázati kiírás mellékleteit képezik, 
így benyújtásuk csak ezen formában lehetséges. A pályázati dokumentumok kizárólag 

magyar nyelven nyújthatók be. A formai követelményeknek megfelelő pályázatok az 
Alapítvány által befogadásra kerülnek, a formailag nem megfelelő módon benyújtott 
pályázatok érdemi vizsgálat nélkül elutasításra kerülnek. 

9. A pályázatok befogadása és formai vizsgálata  
A beérkezést követően megvizsgálásra kerül, hogy: 

1. a pályázó határidőben nyújtotta-e be a pályázatát; 
2. a jelentkező a pályázat benyújtására jogosultak körébe tartozik-e; 
3. az igényelt támogatás mértéke nem haladja-e meg a maximálisan igényelhető 
támogatás mértékét; 
4. az igényelt támogatás mértéke összhangban áll-e a projekt megvalósításának 
várható költségeivel; 
5. a pályázati felhívásban megjelölt valamennyi csatolandó dokumentum 

megfelelően kitöltve került-e benyújtásra. 
 

10. A pályázatok tartalmi értékelésének szempontjai 
A pályázati eljárás keretében a támogatások odaítéléséről az Alapítvány Kuratóriuma 
dönt. A pályázatok értékelése a támogatási kérelemben foglalt szakmai tartalom, továbbá 
a benyújtott költségterv alapján történik.  
A Kuratórium által hozott végleges döntéssel szemben jogorvoslati lehetőségre nincs 
mód. 
 

11. A pályázati kiírás teljes keretösszege: 10.000.000 Ft 
 

 

Kapcsolat és további információ: 

Wacław Felczak Alapítvány 
Telefon: 06-1-416-9217 
E-mail: info@wfa.hu 

mailto:info@wfa.hu
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Pénzügyi és Gazdasági Bizottság
Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság
Egészségügyi és Szociális Bizottság
Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság
Roma Nemzetiségi Önkormányzat



   Kunszentmárton Város Polgármesterétől

________________________________________________________________
 5441 Kunszentmárton, Pf. 2        Tel: 56/560-500    Fax:56/461-158 

E-mail: kunszentmarton@kunszph.hu

Előterjesztés
a Kunszentmártoni Ipari Park Kft. Közbeszerzési Szabályzatának elfogadásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A Kunszentmártoni Ipari Park Kft. levélben kereste meg Önkormányzatunkat, mely szerint a 
TOP-1.1.1-15-JN1-2016-00001 azonosítószámú, „Kunszentmártoni Ipari Park infrastruktúra 
fejlesztése” elnevezésű projektje a megvalósítás során abba a fázisba lépett, amikor is rövid 
időn belül lehetővé válik az építési beruházásra vonatkozó közbeszerzési eljárás megindítása. 
Az Ipari  Park Kft.  a  közbeszerzési  eljárás lebonyolítására  megbízott  céggel  elkészíttette  a 
Közbeszerzési  Szabályzatot,  melyet  kéri  az  ügyvezető,  hogy  a  képviselő-testület,  mint  a 
gazdasági társaság egyszemélyi tulajdonosa tárgyaljon meg, és fogadja el.

A Közbeszerzési Szabályzat az előterjesztésem mellékletekként csatolásra kerül.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és az alábbi határozati 
javaslatot fogadja el.

Kunszentmárton, 2019. március 12.

Wenner-Várkonyi Attila
       polgármester

mailto:kunszentmarton@kunszph.axelero.net


 …………../2019. (III.12.) határozat
a Kunszentmártoni Ipari Park Kft. Közbeszerzési Szabályzatának elfogadásáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete,  minta a Kunszentmártoni  Ipari 
Park  Kft.  alapítója,  tulajdonosi  jogkörében  eljárva  a  gazdasági  társaság  határozat  melléklete 
szerinti Közbeszerzési Szabályzatát elfogadja.

Erről értesül:
− Képviselő-testület tagjai
− Wenner-Várkonyi Attila polgármester 
− Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
− KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
− KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
− KKÖH Számviteli Osztály
− KKÖH Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály
− Kunszentmártoni Ipari Park Kft.

kmf.
Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt

polgármester jegyző
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KUNSZENTMÁRTONI IPARI PARK KFT. 

KÖZBESZERZÉSI SZABÁLYZATA 

 

A KUNSZENTMÁRTONI IPARI PARK Kft. a közpénzek hatékony felhasználásának 

átláthatósága és nyilvános ellenőrizhetőségének biztosítása, továbbá a közbeszerzések során a 

tisztességes verseny feltételeinek megteremtése érdekében a közbeszerzésekről szóló 2015. 

évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 27. §-ában meghatározott kötelezettségének eleget 

téve a közbeszerzési eljárások rendjéről az alábbi szabályzatot (a továbbiakban: Szabályzat) 

alkotja: 

 

I. FEJEZET 

ÁLTALÁNOS RÉSZ 

1. A Szabályzat hatálya: 

A Szabályzat hatálya kiterjed a KUNSZENTMÁRTONI IPARI PARK Kft. (a 

továbbiakban: ajánlatkérő) Kbt. hatálya alá tartozó árubeszerzéseire, szolgáltatás 

megrendeléseire, építési beruházásaira, valamint építési és szolgáltatási koncesszióira, 

illetőleg tervpályázati eljárásaira (együttesen: közbeszerzések).  

Ajánlatkérő Kbt. szerinti ajánlatkérői besorolása: Kbt. 5. § (1) e) bekezdés 

2. A Szabályzat személyi hatálya, az eljárás résztvevői:  

2.1. Döntéshozó: ügyvezető 

2.2. A közbeszerzési eljárás előkészítője és lefolytatója: a Döntéshozó előterjesztése alapján 

az ajánlatkérő nevében eljáró, valamint a bírálóbizottság.  

2.3. Közreműködő: a Kbt.-ben meghatározott esetekben a közbeszerzési eljárások 

előkészítésében és lefolytatásában egyes jogok gyakorlására és kötelezettségek teljesítésére 

bevont más külső személy vagy szervezet, beleértve a felelős akkreditált közbeszerzési 

szaktanácsadót is. 

Az ajánlatkérő nevében eljáró, az eljárásba bevont, vagy a döntéshozó személy/eknek írásban 

nyilatkozniuk kell arról, hogy személyükben nem állnak fenn a Kbt. 25. §-a szerinti 

összeférhetetlenségi okok. 

3. Eljárás lebonyolításának eszköze, EKR jogosultságok kiosztása: 

3.1. Az eljárások lebonyolítása elektronikus úton az elektronikus közbeszerzési rendszeren (a 

továbbiakban: EKR) keresztül történik. Az EKR a Miniszterelnökség által üzemeltetett 

központi közbeszerzési nyilvántartás és a közbeszerzési eljárások elektronikus lebonyolítását 

támogató informatikai rendszer. 
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3.2. Az eljárások lebonyolítása során az ajánlatkérő és a gazdasági szereplők között a 

közbeszerzési eljárással kapcsolatos, a Kbt.-ben vagy végrehajtási rendeletében szabályozott 

írásbeli kommunikáció elektronikus úton, az EKR-ben történik. Ettől eltérni csak az 

elektronikus közbeszerzés részletes szabályairól szóló 424/2017. (XII. 19.) Korm. Rendelet 

alapján lehetséges. 

3.3. Ajánlatkérő EKR-ben történő regisztrációjával, illetve az EKR ajánlatkérő nevében 

történő alkalmazásával, valamint az EKR alkalmazásával kapcsolatos valamennyi hozzáférési 

jogosultság további személyeknek, szervezeteknek történő adásával kapcsolatban (ajánlatkérő 

szuperusereként) jogosultsággal rendelkezik: 

Imrei László Mátyás 

 

II. FEJEZET 

A KÖZBESZERZÉSEKKEL KAPCSOLATOS FELADATOK, FELELŐSSÉGI REND 

1. Éves statisztikai összegezés 

A Döntéshozó ajánlatkérő éves beszerzéseiről külön jogszabályban meghatározott minta 

szerint éves statisztikai összegezést köteles elfogadni, amelyet legkésőbb a külön 

jogszabályban meghatározott határidő lejártáig kell megküldenie a Közbeszerzési 

Hatóságnak. 

2. Éves összesített közbeszerzési terv 

A Döntéshozó legkésőbb március 31. napjáig éves összesített közbeszerzési tervet (a 

továbbiakban: közbeszerzési terv) köteles készíteni ajánlatkérő adott évre tervezett 

közbeszerzéseiről. A közbeszerzési tervet legalább öt évig meg kell őrizni. A közbeszerzési 

terv nyilvános.  

A közbeszerzési terv elkészítése előtt az ajánlatkérő indíthat közbeszerzési eljárást, amelyet a 

tervben szintén megfelelően szerepeltetni kell. A közbeszerzési terv nem vonja maga után az 

abban megadott közbeszerzésre vonatkozó eljárás lefolytatásának kötelezettségét. Az 

ajánlatkérő a közbeszerzési tervben nem szereplő közbeszerzésre vagy a tervben foglaltakhoz 

képest módosított közbeszerzésre vonatkozó eljárást is lefolytathatja. Ezekben az esetekben a 

közbeszerzési tervet módosítani kell az ilyen igény vagy egyéb változás felmerülésekor, 

megadva a módosítás indokát is.  

A közbeszerzési terv elfogadásáról és módosításáról, közzétételéről a Döntéshozó 

gondoskodik.  

A Döntéshozó köteles továbbá gondoskodni a közbeszerzési terv naprakész vezetéséről és 

nyilvánosságáról. 

3. A közbeszerzési eljárás résztvevőinek feladatai  
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3.1. Döntéshozó feladatai: 

 

- a beszerzéseket tartalmazó közbeszerzési terv elfogadása, illetve a közbeszerzési terv 

módosításának elfogadása, 

- döntés az adott közbeszerzési eljárás szükséges pénzügyi fedezetének rendelkezésre 

állásáról, 

- a közbeszerzési szakértő, tanácsadó, a felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó 

megbízása, 

 

- megbízási szerződések aláírása a javasolt külső szakértőkkel, 

- ajánlatkérő nevében eljáró személy és bírálóbizottság tagjainak kijelölése, 

- a Döntéshozó jogosult az eljárás megindítására, az ajánlattételre felkért gazdasági szereplők 

kijelölésére, minden döntés (köztes, eljárást lezáró) meghozatalára és a szerződések 

megkötésére, 

- jóváhagyja, az éves statisztikai összegzést és megküldi a Közbeszerzések Tanácsa részére. 

 

3.2. Bírálóbizottság tagjai és feladatai:  

Ajánlatkérő a beérkezett ajánlatok elbírálására legalább (három) 3 tagú bírálóbizottságot hoz 

létre, mely írásbeli szakvéleményt és döntési javaslatot készít a közbeszerzési eljárást lezáró 

döntést hozó részére. A bírálóbizottsági tagokat az eljárás indításakor a Döntéshozó jelöli ki, 

figyelemmel arra, hogy a bírálóbizottság tagjainak megfelelő - a közbeszerzés tárgya szerinti 

szakmai, közbeszerzési, jogi és pénzügyi - szakértelemmel kell rendelkezniük.  

Építési beruházás esetén a Kbt. 27. § (3)-(4) bekezdése alkalmazásában a beszerzés tárgya 

szerinti szakértelemnek az építési beruházás tárgyában az adott szakterületen szerzett 

szakirányú felsőfokú végzettség fogadható el. 

A bírálóbizottság üléséről jegyzőkönyv készül. A bírálóbizottság határozatképes a tagok több 

mint felének jelenléte esetén, amennyiben együttesen rendelkeznek közbeszerzés tárgya 

szerinti szakmai, közbeszerzési, jogi és pénzügyi szakértelemmel. Minden tag egy szavazattal 

rendelkezik, az eljárásról szóló javaslatot nyílt szavazással kell meghozni. Döntést a tagok 

egyszerű többsége alapján lehet hozni. 

 

3.3. A Közreműködő feladatai: 

Ajánlatkérő a közbeszerzési eljárásokat – a Kbt. előírásai szerint, a megfelelő szakértelem 

biztosítása érdekében – külső közbeszerzési tanácsadó szervezet / személy bevonásával 

folytatja le. 

Feladatai: 
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- az ajánlati/ eljárást megindító /részvételi felhívás elkészítése, egyeztetve a Döntéshozóval;  

- a közbeszerzési dokumentum összeállítása a Kbt. rendelkezései alapján (építési beruházás 

esetén különös tekintettel a mindenkor hatályos végrehajtási rendeletre és az építőipari 

kivitelezési tevékenységről szóló hatályos jogszabályban foglaltakra); 

- a Kbt. 113. §-ban foglaltak szerint megindítandó eljárásról szóló, jóváhagyott összefoglaló 

tájékoztatás megküldése a Közbeszerzési Hatóság részére; 

- a jóváhagyott felhívás feladása, vagy közvetlen megküldése az ajánlattételre felkért 

gazdasági szereplők és azon gazdasági szereplők részére, melyek az eljárás iránt 

érdeklődésüket a megadott határidőig jelezték; 

- a közbeszerzési dokumentum – amennyiben az releváns - a 2014-2020 programozási 

időszakban az egyes európai uniós alapokból származó támogatások felhasználásának 

rendjéről szóló hatályos jogszabályok szerinti minőségellenőrzésre történő benyújtása, ill. az 

észrevételeknek megfelelő dokumentáció elkészítése és jóváhagyatása; 

- a közbeszerzési dokumentum rendelkezésre bocsátása az érdeklődő gazdasági szereplők 

számára; 

- a gazdasági szereplők által feltett kérdések (kiegészítő tájékoztatás kérés) összegyűjtése - 

szakmai kérdésekben ajánlatkérő közbeszerzési műszaki leírást készítő szervezeti egységének 

vagy adott esetben az érintett külső szervezet bevonásával - a kérdések megválaszolása 

(kiegészítő tájékoztatás megadása); 

- nem EKR-ben lebonyolított eljárásoknál az ajánlatok bontási eljárásának lebonyolítása; 

- a bontási jegyzőkönyv elkészítése és megküldése; 

- a benyújtott ajánlatban vagy részvételi jelentkezésben található, hiányosságok, nem 

egyértelmű kijelentések, nyilatkozatok, igazolások tartalmának tisztázása érdekében 

hiánypótlási felhívás, felvilágosítás-kérés, indokolás-kérés elkészítése és megküldése 

ajánlattevők részére; 

- nem EKR-ben lebonyolított eljárásnál számítási hiba esetén, számítási hiba javításának 

megküldése ajánlattevők részére; 

- EKR-ben lebonyolított eljárásnál számítási hiba javítására szóló felhívás megküldése 

ajánlattevők részére; 

- a beérkezett ajánlatok minősítése és értékelése (alkalmatlanság és érvénytelenség tárgyában 

javaslattétel a bírálóbizottsági tagok részére); 

- az előzetes vitarendezési kérelmek megválaszolása a Kbt. 80. § (4) bekezdés szerint; 

- összegezés az eljárás eredményéről dokumentum elkészítése és megküldése az ajánlattevők 

részére; 
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- az eljárás eredményéről szóló tájékoztató hirdetmény feladása; 

- az eljárás komplett dokumentálása; 

 

3.4. A felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó feladatai:  

A közbeszerzési eljárás előkészítése, illetőleg lefolytatása során a részben vagy egészben 

európai uniós forrásból megvalósuló, valamint árubeszerzés és szolgáltatás megrendelése 

esetén az uniós értékhatárt meghaladó, építési beruházás esetén az ötszázmillió forintot 

meghaladó értékű közbeszerzési eljárásba ajánlatkérő köteles felelős akkreditált közbeszerzési 

szaktanácsadót bevonni. 

A közbeszerzési eljárás lebonyolításában közreműködő felelős akkreditált közbeszerzési 

szaktanácsadó kötelezettségeit részletesen az ajánlatkérő és a felelős akkreditált közbeszerzési 

szaktanácsadó között létrejövő Megbízási szerződés, valamint az irányadó jogszabályok 

tartalmazzák. 

 

3.5. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének feladatai:  

- a Szabályzat elfogadása, illetve a Szabályzat módosításának elfogadása. 

 

III. FEJEZET 

A KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁSOK FOLYAMATA 

1. Az eljárások előkészítése 

Közbeszerzési eljárás előkészítése: az adott közbeszerzési vagy koncessziós beszerzési eljárás 

megkezdéséhez szükséges cselekmények elvégzése, így különösen az adott közbeszerzéssel 

kapcsolatos helyzet- és piacfelmérés, előzetes piaci konzultáció, a közbeszerzés becsült 

értékének felmérése, a közbeszerzési dokumentumok előkészítése.  

1.1. A közbeszerzési eljárást megindító ajánlati / részvételi felhívás – a szerződés 

megkötéséhez szükséges engedélyek megléte esetén – csak akkor tehető közzé, ha 

rendelkezésre áll a szerződés teljesítését biztosító anyagi fedezet, vagy az arra vonatkozó 

biztosíték, hogy a teljesítés időpontjában az anyagi fedezet rendelkezésre áll.  

1.2. A Kbt. 53. § (6) bekezdése alapján feltételes közbeszerzés indítható akkor is, ha 

ajánlatkérő támogatásra irányuló igényt (pályázatot, projektjavaslatot, támogatási szerződés-

módosítást vagy változás-bejelentést) nyújtott be vagy fog benyújtani - függetlenül attól, hogy 

sor került-e már a támogatás pályázati felhívásának megjelenésére - és ajánlatkérő a 

támogatásra irányuló igény el nem fogadását, vagy az igényeltnél kisebb összegben történő 
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elfogadását olyan körülménynek tekinti, amely miatt az eljárást eredménytelenné 

nyilváníthatja. 

1.3. A Döntéshozó meghatározza a minőségi és mennyiségi igényeket, továbbá a beszerzés 

tárgyát és mennyiségét, a bírálat során érvényesíteni kívánt szakmai és egyéb szempontokat, 

valamint elkészíti a műszaki leírást.  

A műszaki leírás tartalmazza a környezetvédelmi teljesítményre, a valamennyi 

követelménynek - így különösen a fogyatékos emberek számára a szolgáltatásokhoz való 

egyenlő esélyű hozzáférés szempontjának - megfelelő kialakításra, a biztonságra, és 

méretekre vonatkozó jellemzők meghatározását, ideértve a közbeszerzés tárgyára 

alkalmazandó, a terminológiára, a jelekre, a vizsgálatra és vizsgálati módszerekre, a 

csomagolásra, a jelölésre, a címkézésre, a használati utasításra, a gyártási folyamatokra és 

módszerekre vonatkozó követelményeket. 

A közbeszerzési műszaki leírás meghatározására vonatkozó részletes szabályokat a 321/2015. 

(X. 30.) Korm. rendelet, továbbá a 322/2015. (X. 30.) Korm. rendelet tartalmazza. 

2. Az eljárás megindítása 

2.1. Az eljárás megindításáról a Döntéshozó dönt, amelyben meghatározza az eljárás fajtáját, 

az eljárást megindító/részvételi/ajánlati/ajánlattételi felhívás tartalmát.  

2.2. Az Döntéshozó rendelkezik az eljárás visszavonásáról, valamint a felhívás módosításáról 

abban az esetben, amennyiben alapvetően módosul annak lényeges szakmai tartalma. 

2.3. Az eljárást megindító/ajánlati/részvételi/ajánlattételi felhívás összeállításáról, 

hirdetményben történő közzétételéről, valamint az eljáráshoz kapcsolódó valamennyi 

közbeszerzési dokumentum teljeskörű összeállításáról a Közreműködő, a Döntéshozó és 

ajánlatkérő közbeszerzés tárgya szerint illetékes szervezeti egysége vagy adott esetben az 

érintett külső szervezet által előkészített szakmai anyag alapján köteles gondoskodni.  

2.4. A Közreműködő feladata a Döntéshozó részvételével az ajánlati/eljárást 

megindító/részvételi felhívásban és az ajánlati dokumentációban foglaltakkal kapcsolatban az 

ajánlattevők által írásban feltett kérdésekre a kiegészítő (értelmező) tájékoztatásnak, az 

ajánlattételi határidő lejárta előtt, a Kbt.-ben meghatározott határidő szerinti megadása oly 

módon, hogy az ne sértse az ajánlattevők esélyegyenlőségét.  

3. Az ajánlatok benyújtása és felbontása 

A Közreműködő köteles gondoskodni a következőkről: 

- nem EKR-ben lebonyolított eljárásoknál az ajánlattételi határidő lejártáig írásban és zártan 

beérkezett ajánlatok felbontása az ajánlattételi határidő lejártának időpontjában megkezdődjön 

(a bontás mindaddig tart, amíg a határidő lejártáig benyújtott összes ajánlat felbontásra nem 

kerül); 



 

8 
 

- az ajánlatok felbontásáról, a jegyzőkönyv elkészítéséről, és bontási jegyzőkönyv 

megküldéséről; 

- a Kbt. szerinti eljárási cselekmények lebonyolításáról – különös tekintettel a bontásra, 

szükség szerint tárgyalás tartására és az eljárás eredményéről szóló összegezés megküldésére; 

- az ajánlatok elbírálása során észlelt számítási hibák javításáról, javíttatásáról; 

- az ajánlatokban előforduló hiányok pótlására, vagy nem egyértelmű kijelentések tisztázására 

irányuló felhívásról; 

- az aránytalanul alacsonynak minősülő árat tartalmazó ajánlat esetén az indoklás kéréséről; 

- a Kbt.-ben előírt hirdetmények, jegyzőkönyvek elkészítéséről, hirdetmények közzétételével 

kapcsolatos intézkedések megtételéről. 

4. Az ajánlatok elbírálása 

4.1. A Közreműködő a részvételi jelentkezéseket/ajánlatokat a felhívás, a közbeszerzési 

dokumentum, valamint a Kbt. és az ahhoz kapcsolódó mindenkor hatályos végrehajtási 

rendeletek alapján értékeli. Ennek során felelős az objektív, a Kbt.-ben meghatározott 

szempontok szerinti értékelés biztosításáért. A Közreműködő értékelő szakvéleménye alapján 

a bírálóbizottság javaslatot tesz a Döntéshozó a benyújtott ajánlatok/részvételi jelentkezések 

érvényessége tekintetében.  

4.2. A bírálóbizottság döntési javaslatot készít az ajánlattevők/részvételre jelentkezők 

érvényességére, érvénytelenségére, az eljárás nyertesére és a szerződés megkötésére, vagy az 

eljárás eredménytelenné nyilvánítására vonatkozóan, melyet a Döntéshozó elé terjeszt 

döntésre.  

4.3. A Döntéshozó dönt:  

- az ajánlatok érvényességéről vagy érvénytelenségéről 

- részvételi szakasz eredményességéről, esetleges eredménytelenségéről; 

- az eljárás eredményességéről, esetleges eredménytelenségéről; 

- a nyertes ajánlattevőről, illetve amennyiben van, a nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb 

ajánlattevőről, az értékelési szempont szerinti ajánlatára vonatkozó adatok megjelölésével. 

 

IV. FEJEZET 

AZ AJÁNLATOK ELBÍRÁLÁSÁT KÖVETŐ FELADATOK 

1. Összegezés 
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1.1. A Döntéshozó döntését követően a Közreműködő készíti el a külön jogszabályban 

meghatározott minta szerinti – „Összegezés az ajánlatok elbírálásáról”, valamint az 

„Összegezés a részvételi jelentkezések elbírálásáról” formanyomtatványt. 

1.2. A Közreműködő köteles gondoskodni az ajánlattevő vagy részvételre jelentkező írásbeli 

tájékoztatásáról az eljárás vagy az eljárás részvételi szakaszának eredményéről, az eljárás 

eredménytelenségéről, az ajánlattevő vagy részvételre jelentkező kizárásáról, a szerződés 

teljesítésére való alkalmatlanságának megállapításáról, ajánlatának, illetve részvételi 

jelentkezésének egyéb okból történt érvénytelenné nyilvánításáról, valamint ezek részletes 

indokáról, az erről hozott döntést követően a lehető leghamarabb, de legkésőbb három 

munkanapon belül. A Közreműködő gondoskodik a külön jogszabályban meghatározott minta 

szerinti, az eljárás eredményéről vagy eredménytelenségéről szóló tájékoztató hirdetmény 

elkészítéséről és megjelentetéséről a Közbeszerzési Értesítőben, illetve szükség esetén az 

Európai Unió hivatalos lapjában. 

2. A szerződés megkötése 

2.1. Eredményes közbeszerzési eljárás alapján a szerződést a nyertes ajánlattevővel - közös 

ajánlattétel esetén a nyertes ajánlattevőkkel - kell írásban megkötni a közbeszerzési eljárásban 

közölt végleges feltételek, szerződéstervezet és ajánlat tartalmának megfelelően  

2.2. A közbeszerzési eljárás alapján kötendő szerződést a Döntéshozó írja alá.  

2.3. A Döntéshozó köteles gondoskodni a megkötött szerződések naprakész nyilvántartásáról, 

különös tekintettel a szerződés megkötésének időpontjára, a teljesítési határidőre, a felek 

megnevezésére, az esetleges szerződés módosítására, az esetleges részteljesítésekre. 

3. A közbeszerzési szerződés módosítása, teljesítése 

3.1. A megkötött szerződések módosítására a Kbt. 141. §-ban meghatározottak alapján van 

lehetőség. A közbeszerzési eljárás alapján megkötött szerződés módosítására és aláírására a 

Döntéshozó jogosult.  

3.2. A közbeszerzési szerződés módosításáról és annak indokáról, illetve a szerződés 

teljesítéséről, külön jogszabályban meghatározott minta szerinti tájékoztatót köteles a 

Döntéshozó a Közreműködő bevonásával elkészíteni és megküldeni a Közbeszerzési Értesítő 

Szerkesztőbizottságának.  

 

V. FEJEZET 

JOGORVOSLATI ELJÁRÁSSAL KAPCSOLATOS FELADATOK 

Az előzetes vitarendezési kérelemmel kapcsolatban a bírálóbizottság javaslata alapján a 

Döntéshozó dönt. 

Ha a közbeszerzési eljárással kapcsolatban jogorvoslati eljárás indul, a Közbeszerzési 

Döntőbizottság értesítésében megjelölt, az észrevételek megadására rendelkezésre álló időn 
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belül a közbeszerzési eljárást lebonyolító külső szakértő, tanácsadó, felelős akkreditált 

közbeszerzési szaktanácsadó állítja össze a közbeszerzéssel kapcsolatos észrevételeket és- 

bírálóbizottság javaslata alapján hozott Döntéshozó általi döntés után- küldi meg a 

Közbeszerzési Döntőbizottság részére. 

A Közbeszerzési Döntőbizottságnál az ajánlatkérő képviseletében a közbeszerzési eljárást 

lebonyolító külső szakértő, tanácsadó, felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó, ennek 

hiányában a Döntéshozó által kijelölt és meghatalmazott személy jár el.  

Ha a Közbeszerzési Döntőbizottság jogsértést állapít meg, illetőleg a jogorvoslati eljárás 

eredményeként megsemmisíti az eljárást lezáró ajánlatkérői döntést, úgy az adott 

közbeszerzési eljárás további vitelére vonatkozó alternatív döntési javaslatot a Döntéshozó, a 

döntőbizottsági határozat kézhezvételétől számított 5 napon belül köteles elkészíteni, és abban 

határozatot hozni. 

 

VI. FEJEZET 

A KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁSOK DOKUMENTÁLÁSI RENDJE 

1. A közbeszerzési eljárásokat azok megindításától a jogorvoslati eljárás jogerős lezárásáig, 

illetőleg a közbeszerzési eljárást lezáró szerződés teljesítéséig terjedően írásban kell 

dokumentálni. A keletkezett iratokat, szerződéseket, azzal kapcsolatos jelentéseket, 

összegezéseket, stb. lehetőség szerint elektronikus úton rögzített (CD, stb.) formában is meg 

kell őrizni.  

2. A közbeszerzési eljárás során keletkező valamennyi iratot és dokumentumot a Döntéshozó 

köteles kezelni és őrizni és jogszabály eltérő rendelkezése hiányában a szerződés 

teljesülésétől számított legalább 5 évig meg kell őrizni. 

 

VII. FEJEZET 

A KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁSBAN RÉSZTVEVŐK FELELŐSSÉGE 

1. A közbeszerzési eljárásban a Kbt. és a végrehajtására szolgáló egyéb jogszabályok, belső 

szabályok érvényesülését a közbeszerzési eljárás megvalósításában résztvevő, feladat-, és 

hatáskörének megfelelően minden - az előkészítésben, lebonyolításban, döntéshozatalban - 

résztvevő személynek és szervezetnek biztosítania kell, akik, ezen szabályok megsértése 

esetén a vonatkozó jogszabályok szerint felelősséggel tartoznak.  

2. A Közreműködő – így különösen a megbízott felelős akkreditált közbeszerzési 

szaktanácsadó, illetve más külső szakértő, lebonyolító – felelősségéről szóló helytállási 

kötelezettséget a velük kötött szerződésben rögzíteni kell. 
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VIII. FEJEZET 

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

1. A jelen Szabályzatban nem szabályozott kérdések tekintetében a Kbt. és a vonatkozó 

jogszabályok rendelkezései az irányadóak. 

2. Jelen Szabályzat 2019. március ... napján lép hatályba, rendelkezéseit a hatálybalépését 

követően indult közbeszerzési eljárások esetében kell alkalmazni. 

 

Kelt: Kunszentmárton, 2019. március ... 
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Imrei László Mátyás 

ügyvezető 
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